

## 新旧対照表

新	旧
<p>個人情報の利用目的について</p> <p>(1) 当社は、お客さまの個人情報について、利用目的を特定するとともに、法で定める場合等を除き、その利用目的の達成に必要な範囲内において利用いたします。当社における個人情報の利用目的については、当社のホームページに掲載しております。</p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p>	<p>個人情報の利用目的について</p> <p>(1) 当社は、お客さまの個人情報について、利用目的を特定するとともに、法で定める場合等を除き、その利用目的の達成に必要な範囲内において利用いたします。当社における個人情報の利用目的については、当社のホームページに掲載しております<del>ほか、本店店頭に掲示しております。</del></p> <p>(2) (略)</p> <p>(3) (略)</p>
<p>お客さまの個人情報の取り扱いについて</p> <p>個人情報の利用目的について</p> <p>(中略)</p> <p>これらの利用目的につきましては、当社のホームページに掲示いたしますほか、ご本人に通知する場合は書面または電磁的記録（CD等）で行います。</p> <p>(後略)</p>	<p>お客さまの個人情報の取り扱いについて</p> <p>個人情報の利用目的について</p> <p>(中略)</p> <p>これらの利用目的につきましては、当社のホームページ<del>や本店の店頭</del>に掲示いたしますほか、ご本人に通知する場合は書面または電磁的記録（CD等）で行います。</p> <p>(後略)</p>

変更箇所は朱書きのとおり。